Câmara Mnicipai .e Conselheiro Lalalete
ESTADO DE MINAS GERÀ1

EXTRATO -DO ÇONTIATO4DMINISTRAFIVO  NOo5/2O18

contr'td quê entre 	celebras a- CÂMARÁ MUN!CIPÁL tE CONSELHEIRO -
LAFAIETE, Estado de Minas Gerais, com endereço na Rua Assis Andrade, hQ 540,
téntrô; ConsdIheiroL'afaiete - MG - ÇEP 36.400-060inScrita  nó CNPJJME sob o
19.3SQ.9147000L53, neste ato represenadaporeu Presidente, Veteador Dàrcy
José de, Souza, doravante denominada simp1estente de CONTRATANTE e
'Emiiresa CARLOS AUGUSTO DA SILVA LOPES, representada ,pelo seu
rêpresentantejgat Senhor Çarlbs uustoda SijvàLopes, portador do Dócumento
de Identidade MG -.15.818.308 édO CPF'n2  121509.366-74, coffi sede na Pr4a
Jose Justiniano, n2  12,Centro, na cidade de Sehtioia de Olivena, Estado de Minas
Gerais, CEP 36470-000, insuita no CNPJ/MF s3b o numero 121.478.614/ 9001-62,
doravànte deqominada imp1esniene de CONTRATADA, em decorrência dó
'Processo, Administrativo nQ 067/2017. Objeto: contrataço dá,'Empresa para o
fornecimento de materiais de e\pedlente (papelaria) para atendimento das
necessidades dá"Sêcreari1 ç Gabinetes da Câhar Municipaf igência: lBs de,
janeiro 'a 31 de dçembrõ de 2018. Valor õ? imo.: R$ 6.755,40 (eis- nu!,
seteçéntos:é cinquenta e cinco reais e quar6nta cntavos). Dotaão: 3.190.30.0,0 -
Mateialde Consumo.

.

11

RuA Assis Andrade, 54Q  -Cêntro - Conselheiro Ilafaiete
1.

-CEP 36.400.0Ó0 - 	(31) 3769-8100 - Telefax 3769-8103 -

E-mail: camata@pamaracoiseiheiroIafaietd.tng.gov:br  - 8$: www.camaraconselh4irolafaiete.mggoy.br

'Á